
 
 

UCHWAŁA NR 0007.II.17.2024 
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Gminy Węgierska Górka 
uchwala, co następuje: 

w uchwale Nr 0007.XLII.441.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Węgierska Górka na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 765 021,00 zł, zmiejsza się plan dochodów o kwotę 
1 309 980,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 418 485,91 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
581 945,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej: 

1) załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały; 

2) załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały; 

3) załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

4) załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały; 

5) załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały; 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 110 875 795,22 zł; 

2) wydatki 123 585 987,91 zł.  

2. Przychody budżetu w kwocie 13 440 192,69 zł stanowią: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 579 381,01 zł; 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 130 811,68 zł; 

3) przychody z zaciągnietych kredytów w kwocie 7 000 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4456



4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 730 000,00 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 730 000,00 zł stanowią spłaty długoterminowego kredytu. 

4. Różnica między dochodami budżetu a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 12 710 192,69 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 5 579 381,01 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 130 811,68 zł; 

3) z zaciągniętych kredytów w wysokości 7 000 000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się § 7 Uchwały Budżetowej, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem 
o brzmieniu: „§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 9 000 000,00 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 7 000 000,00 zł”. 

§ 5. Zmienia się § 8 pkt 7) Uchwały Budżetowej, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje 
zapisem o brzmieniu: „7) środki z Funduszu Pomocy w wysokosci 360 370,91 zł i wydatki finansowane 
środkami z Funduszu Pomocy w wysokości 360 370,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4456



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-481 945,00 0,00

0,00 0,00

60016 -481 945,00 0,00

0,00 0,00

-481 945,00 0,00

0,00 50 846,00

0,00 0,00

70005 0,00 50 846,00

0,00 0,00

0,00 43 768,00

0,00 7 078,00

0,00 21 600,00

1 3 4 5

600 Transport i łączność 2 370 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 2 099 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 888 916,00

0,00

1 617 598,00

0,00

1 617 598,00

656 911,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

2 099 543,00

Gospodarka mieszkaniowa 606 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 549 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

449 865,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

0,00

700

754

0750

0950

0,00

493 633,00

600 711,00

0,00

7 078,00

21 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.II.17.2024

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4456



0,00 0,00

75412 0,00 21 600,00

0,00 0,00

0,00 21 600,00

0,00 32 172,00

0,00 0,00

75615 0,00 172,00

0,00 0,00

0,00 172,00

75618 0,00 32 000,00

0,00 0,00

0,00 32 000,00

0,00 16 414,00

0,00 0,00

75814 0,00 16 414,00

0,00 0,00

0,00 16 414,00

0,00 77 600,00

0,00 0,00

80101 0,00 55 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

756

2330

0,00

21 600,00

0,00

21 600,00

27 905 816,00

0,00

4 880 432,00

0,00

172,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

27 873 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 880 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

622 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00

12 000,00

Różne rozliczenia 36 507 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 203 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

758

801

0880

0490

0940

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 738 372,00

121 476,00

Szkoły podstawowe 121 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 476,00

654 720,00

0,00

44 000,00

36 523 783,00

0,00

219 698,00

0,00

16 414,00

3 815 972,00

121 476,00

176 476,00

121 476,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4456



0,00 7 000,00

0,00 48 000,00

80104 0,00 22 600,00

0,00 0,00

0,00 22 600,00

0,00 306 000,00

0,00 306 000,00

85295 0,00 306 000,00

0,00 306 000,00

0,00 306 000,00

0,00 13 182,00

0,00 0,00

90005 0,00 13 182,00

0,00 0,00

0,00 7,00

0,00 13 175,00

razem: -481 945,00 517 814,00

0,00 306 000,00

-583 487,00 56 594,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

743 522,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 583 487,00 56 594,00010

22 600,00

0,00

2 013 377,94

833 767,00

1 209 035,94

833 767,00

833 767,00

4 958 351,00

0,00

43 182,00

0,00

7,00

43 175,00

87 335 264,22

1 049 522,00

0960

2460

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Przedszkola 1 638 271,00

7 000,00

48 000,00

1 660 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

0,00

Pomoc społeczna 1 707 377,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 767,00

Pozostała działalność 903 035,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 767,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

527 767,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 945 169,00

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

87 299 395,22

852

900

0960

2057

0920

2460

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4456



-583 487,00 0,00

01043 0,00 56 594,00

0,00 0,00

0,00 56 594,00

01044 -583 487,00 0,00

-583 487,00 0,00

-583 487,00 0,00

-199 066,00 0,00

0,00 0,00

60017 -199 066,00 0,00

0,00 0,00

-199 066,00 0,00

0,00 173 159,00

0,00 0,00

70005 0,00 173 159,00

0,00 0,00

0,00 172 559,00

0,00 600,00

-45 482,00 17 454,00

-45 482,00 8 102,00

900

0870

378 774,00

1 030 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

583 487,00 0,00

56 594,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 583 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

583 487,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

583 487,00

1 385 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

995 638,00

Drogi wewnetrzne 389 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

389 866,00

600

700

6290

6258

6630

0800

56 594,00

0,00

0,00

0,00

1 186 438,00

995 638,00

190 800,00

0,00

190 800,00

478 559,00

0,00

478 559,00

0,00

172 559,00

600,00

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

305 400,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

416 154,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4456



90001 0,00 9 352,00

0,00 0,00

0,00 9 352,00

90005 -45 482,00 8 102,00

-45 482,00 8 102,00

-45 482,00 0,00

0,00 8 102,00

razem: -828 035,00 247 207,00

-628 969,00 8 102,00

-1 309 980,00 765 021,00

-628 969,00 314 102,00

majątkowe

0,00

24 121 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 267 836,00

Ogółem: 111 420 754,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 011 358,00

6290

6257

6299

9 352,00

0,00

9 352,00

378 774,00

378 774,00

370 672,00

8 102,00

23 540 531,00

1 646 969,00

110 875 795,22

2 696 491,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 416 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

416 154,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

416 154,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4456



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 171 794,37 11 794,37 11 794,37 0,00 11 794,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 594,00 56 594,00 0,00 0,00

3 228 388,37 11 794,37 11 794,37 0,00 11 794,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 216 594,00 3 216 594,00 0,00 0,00

2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 594,00 56 594,00 0,00 0,00

2 616 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 594,00 2 616 594,00 0,00 0,00

2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 594,00 56 594,00 0,00 0,00

2 616 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 594,00 2 616 594,00 0,00 0,00

7 208 214,92 4 970 881,92 4 970 881,92 0,00 4 970 881,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 333,00 2 237 333,00 0,00 0,00

-581 945,00 -481 945,00 -481 945,00 0,00 -481 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626 269,92 4 488 936,92 4 488 936,92 0,00 4 488 936,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 333,00 2 137 333,00 0,00 0,00

6 367 500,00 4 617 500,00 4 617 500,00 0,00 4 617 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

-481 945,00 -481 945,00 -481 945,00 0,00 -481 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885 555,00 4 135 555,00 4 135 555,00 0,00 4 135 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

3 913 800,00 3 913 800,00 3 913 800,00 0,00 3 913 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-481 945,00 -481 945,00 -481 945,00 0,00 -481 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 855,00 3 431 855,00 3 431 855,00 0,00 3 431 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 333,00 487 333,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 333,00 387 333,00 0,00 0,00

487 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 333,00 487 333,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 333,00 387 333,00 0,00 0,00

303 295,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 295,36 303 295,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

403 295,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 295,36 403 295,36 0,00 0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

600 000,00

0,00

600 000,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4270

60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

630

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.II.17.2024

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4456



303 295,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 295,36 303 295,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

403 295,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 295,36 403 295,36 0,00 0,00

203 295,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 295,36 203 295,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

303 295,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 295,36 303 295,36 0,00 0,00

1 181 840,00 246 970,00 246 970,00 0,00 246 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 870,00 934 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 078,00 7 078,00 7 078,00 0,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 918,00 254 048,00 254 048,00 0,00 254 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 870,00 934 870,00 0,00 0,00

1 087 340,00 177 470,00 177 470,00 0,00 177 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 870,00 909 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 078,00 7 078,00 7 078,00 0,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 418,00 184 548,00 184 548,00 0,00 184 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 870,00 909 870,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 078,00 7 078,00 7 078,00 0,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 078,00 27 078,00 27 078,00 0,00 27 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 900,00 305 900,00 260 900,00 34 200,00 226 700,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 600,00 91 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

417 500,00 397 500,00 342 500,00 34 200,00 308 300,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

304 900,00 304 900,00 259 900,00 34 200,00 225 700,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 600,00 91 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 500,00 396 500,00 341 500,00 34 200,00 307 300,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 600,00 81 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 600,00 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 199 337,96 45 404 337,96 41 328 688,56 32 832 788,75 8 495 899,81 2 349 954,40 1 685 195,00 40 500,00 0,00 0,00 6 795 000,00 6 795 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 463,00 582 463,00 121 368,00 2 000,00 119 368,00 461 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 781 800,96 45 986 800,96 41 450 056,56 32 834 788,75 8 615 267,81 2 811 049,40 1 685 195,00 40 500,00 0,00 0,00 6 795 000,00 6 795 000,00 0,00 0,00

31 130 978,45 24 455 978,45 23 445 506,45 19 394 402,28 4 051 104,17 0,00 969 972,00 40 500,00 0,00 0,00 6 675 000,00 6 675 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 768,00 98 768,00 98 768,00 2 000,00 96 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 229 746,45 24 554 746,45 23 544 274,45 19 396 402,28 4 147 872,17 0,00 969 972,00 40 500,00 0,00 0,00 6 675 000,00 6 675 000,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 491,00 69 491,00 69 491,00 0,00 69 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 491,00 352 491,00 352 491,00 0,00 352 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

834 870,00

0,00

0,00

834 870,00

809 870,00

0,00

809 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
63003

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

6050

700

70005
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

754

75404

przed zmianą

po zmianach

Komendy wojewódzkie Policji
zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6170

75412

3030

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

801

80101

4170

4210
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4456



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 810,00 22 810,00 22 810,00 0,00 22 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 810,00 52 810,00 52 810,00 0,00 52 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 967,00 137 967,00 137 967,00 0,00 137 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 500,00 381 500,00 381 500,00 0,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 259 756,48 9 139 756,48 7 669 560,08 5 990 092,44 1 679 467,64 1 199 954,40 270 242,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 282 356,48 9 162 356,48 7 692 160,08 5 990 092,44 1 702 067,64 1 199 954,40 270 242,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

105 559,64 105 559,64 105 559,64 0,00 105 559,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 159,64 108 159,64 108 159,64 0,00 108 159,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 866,92 2 421 866,92 1 202 166,92 1 202 166,92 0,00 1 150 000,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 095,00 461 095,00 0,00 0,00 0,00 461 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 961,92 2 882 961,92 1 202 166,92 1 202 166,92 0,00 1 611 095,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 095,00 461 095,00 0,00 0,00 0,00 461 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 095,00 1 611 095,00 0,00 0,00 0,00 1 611 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301 543,28 4 301 543,28 2 489 762,00 1 851 244,00 638 518,00 2 500,00 1 253 147,94 556 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 607 543,28 4 607 543,28 2 489 762,00 1 851 244,00 638 518,00 2 500,00 1 253 147,94 862 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 152,28 996 152,28 43 036,00 0,00 43 036,00 0,00 396 982,94 556 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 152,28 1 302 152,28 43 036,00 0,00 43 036,00 0,00 396 982,94 862 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 575,00 128 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 575,00 181 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4300

80104

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

80149

2540

852

85295

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4017

4117

4127

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie
4177

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4456



6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 391,68 362 391,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 391,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 391,68 512 391,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 391,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 274,00 278 274,00 12,00 0,00 12,00 217 000,00 61 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 375,00 83 375,00 0,00 0,00 0,00 83 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 649,00 361 649,00 12,00 0,00 12,00 300 375,00 61 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 375,00 83 375,00 0,00 0,00 0,00 83 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 375,00 300 375,00 0,00 0,00 0,00 300 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 375,00 83 375,00 0,00 0,00 0,00 83 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 375,00 300 375,00 0,00 0,00 0,00 300 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 177 995,83 8 275 245,83 7 600 095,83 205 994,00 7 394 101,83 675 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 750,00 902 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 375,91 61 375,91 61 375,91 13 175,00 48 200,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 239 371,74 8 336 621,74 7 661 471,74 219 169,00 7 442 302,74 675 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 750,00 902 750,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,91 48 200,91 48 200,91 0,00 48 200,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 200,91 173 200,91 173 200,91 0,00 173 200,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,91 48 200,91 48 200,91 0,00 48 200,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 200,91 148 200,91 148 200,91 0,00 148 200,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 431,00 31 431,00 31 431,00 20 831,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 175,00 13 175,00 13 175,00 13 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 606,00 44 606,00 44 606,00 34 006,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 226,00 15 226,00 15 226,00 15 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 036,00 11 036,00 11 036,00 11 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 262,00 26 262,00 26 262,00 26 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979,00 2 979,00 2 979,00 2 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,55 1 868,55 1 868,55 1 868,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847,55 4 847,55 4 847,55 4 847,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,45 270,45 270,45 270,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,45 696,45 696,45 696,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 050 000,00 19 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

20 168 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050 000,00 20 050 000,00 0,00 0,00

19 058 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 050 000,00 19 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

20 168 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050 000,00 20 050 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
92601

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

przed zmianą

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2540

900

90004

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

90005

4010

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

926

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217

4277

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307

854

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4456



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00

121 749 447,00 85 701 997,64 67 951 369,73 42 603 580,49 25 347 789,24 5 320 132,40 10 955 976,94 800 505,34 79 013,23 595 000,00 36 047 449,36 36 047 449,36 0,00 0,00

-581 945,00 -481 945,00 -481 945,00 0,00 -481 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

2 418 485,91 1 241 891,91 381 421,91 15 175,00 366 246,91 544 470,00 10 000,00 306 000,00 0,00 0,00 1 176 594,00 1 176 594,00 0,00 0,00

123 585 987,91 86 461 944,55 67 850 846,64 42 618 755,49 25 232 091,15 5 864 602,40 10 965 976,94 1 106 505,34 79 013,23 595 000,00 37 124 043,36 37 124 043,36 0,00 0,00

0,00

0,00

2 415 092,00

0,00

0,00

0,00

2 415 092,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4270

6050

Wydatki razem:

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4456



Lp. Treść
Klasyfikacja

§ 
Kwota 

1 2 3 4

13 440 192,69

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w

905 130 811,68

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

950 730 000,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 000 000,00

4.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych

957 5 579 381,01

730 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 730 000,00

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2024 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.II.17.2024

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4456



Dział
Rozdzia

ł
Nazwa/dział-

rozdział
NAZWA INWESTYCJI Plan                  

w tym ze środków
zewnętrznych

1 2 3 4 5 6

010 3 216 594,00 2 774 021,00

01043 2 616 594,00 2 340 000,00

Budowa wodociągu na terenie Gminy Węgierska Górka  2 616 594,00 2 340 000,00

01044 600 000,00 434 021,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Cięcinie 600 000,00 434 021,00

400 50 000,00 42 500,00

40095 50 000,00 42 500,00

Budowa magazynów energii w Gminie Węgierska Górka 50 000,00 42 500,00

600 2 137 333,00 190 800,00

60016 1 750 000,00 0,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych 1 400 000,00 0,00

Budowa mostu w ciągu ulicy Liliowa w Ciścu 350 000,00 0,00

60017 387 333,00 190 800,00

Przebudowa drogi rolniczej "Ficońka" w sołectwie Cięcina w km 0+000-0+477 387 333,00 190 800,00

630 403 295,36 85 000,00

63003 403 295,36 85 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminie Węgierska Górka dla celów turystyczno-rekreacyjnych 303 295,36 0,00

Utworzenie turystycznej trasy rowerowej wraz z infrastrukturą turystyczną na obszarze historycznego Parku Cesarskiego w Ciścu i 100 000,00 85 000,00

700 934 870,00 709 639,00

70005 909 870,00 688 389,00

zakup gruntu 100 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Węgierska Górka 809 870,00 688 389,00

70007 25 000,00 21 250,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego w gminie Węgierska Górka 25 000,00 21 250,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2024 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WĘGIERSKA GÓRKA  – PLAN NA 2024 ROK

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

Pozostała działalność

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i inieruchomościami

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.II.17.2024

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4456



750 550 222,00 530 221,00

75023 20 000,00 0,00

Zakup i montaż dławika kompensacyjnego w budynku urzędu gminy 20 000,00 0,00

75095 530 222,00 530 221,00

Cyberbezpieczny samorząd w gminie Wegierska Górka 530 222,00 530 221,00

754 20 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

Środki na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu samochodu (dla Komisariatu w Węgierskiej Górce) 20 000,00 0,00

801 6 795 000,00 6 048 057,00

80101 6 675 000,00 6 048 057,00

Modernizacja termoenergetyczna budynków szkoły podstawowej w Węgierskiej Górce, Żabnicy oraz  Cięcinie 6 660 000,00 6 048 057,00

Zakup urządzenia sprzątającego - Szkoła Podstawowa nr 2 w Cięcinie 15 000,00 0,00

80104 120 000,00 0,00

Modernizacja termoenergetyczna budynku przedszkola nr 1 w Ciścu 120 000,00 0,00

855 RODZINA 200 000,00 0,00

85516 200 000,00 0,00

Budowa żłobka w Węgierskiej Górce 200 000,00 0,00

900 902 750,00 727 200,00

90008 100 000,00 85 000,00

Utworzenie Ekoparku Cesarskiego przy historycznym trakcie cesarskim w Ciścu i Węgierskiej Górce 100 000,00 85 000,00

90015 802 750,00 642 200,00

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w Gminie Węgierska Górka 802 750,00 642 200,00

921 1 578 979,00 1 518 000,00

92120 1 578 979,00 1 518 000,00

Renowacja XVI w. kościoła wraz z budynkami przykościelnymi w Cięcinie - zabytkowa plebania pełniąca funkcję izby tradycji 1 000 000,00 980 000,00

Renowacja fortyfikacji obronnych z 1939r. na terenie Gminy Węgierska Górka 130 000,00 98 000,00

Renowacja XVI w. zabytkowego kościoła Św. Katarzyny w Cięcinie”; 448 979,00 440 000,00

926 20 050 000,00 12 950 000,00

92601 20 050 000,00 12 950 000,00

Budowa centrum sportu rekreacji i wypoczynku wodnego w Węgierskiej Górce 5 450 000,00 4 950 000,00

Budowa centrum sportu rekreacji i wypoczynku wodnego 14 600 000,00 8 000 000,00

758 75818 285 000,00 0,00

37 124 043,36 25 002 717,00R A Z E M:

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Obiekty sportowe

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Gmin

Pozostała działalność 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Szkoły Podstawowe

Przedszkola 

Komendy Wojewódzkie Policji

OŚWIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Oswietlenie ulic, placów i dróg

KULTURA I OCHRONA DZIDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

Rezerwa na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4456



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Podmiot /cel
Dotacja

podmiotowa
Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7

1 705 000,00 728 178,00

400 0,00 2 500,00

40095 Pozostała 2 500,00

2900
Wpłaty gmin i
powiatów na

Związek
Międzygminny

0,00 2 500,00

0,00 20 000,00

75404 20 000,00

6170  Wpłaty jednostek dofinansowanie 0,00 20 000,00

OCHRONA 0,00 28 028,00

85154 Przeciwdziałanie 0,00 28 028,00

2710
dotacja celowa na
pomoc finansową

Miasto Bielsko-
Biała/

0,00 28 028,00

POMOC 0,00 2 500,00

Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2024 rok

Dotacje z budżetu Gminy Węgierska Górka udzielane podmiotom należącym i nienależącym do sektora

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

851

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

852

Komendy Wojewódzkie Policji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.II.17.2024

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4456



85203 Ośrodki 0,00 2 500,00

2710
dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między

Powiat Żywiecki
/ dofinansowanie
transportu osób

0,00 2 500,00

GOSPODARKA 0,00 675 150,00

90001 Gospodarka 0,00 547 150,00

2900
Wpłaty gmin i
powiatów na

Związek
Międzygminny

0,00 547 150,00

90095 Pozostała 0,00 128 000,00

2900
Wpłaty gmin i
powiatów na

Związek
Międzygminny

0,00 119 309,00

2900
Wpłaty gmin i
powiatów na
rzecz innych

Związek
Międzygminny
ds.Ekologii w

0,00 8 691,00

KULTURA I 1 705 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki 1 150 000,00 0,00

2480 dotacja Ośrodek 1 150 000,00 0,00

92116 Biblioteki 555 000,00 0,00

2480 dotacja Ośrodek 555 000,00 0,00

3 111 424,40 1 788 979,00

OŚWIATA I 2 811 049,40 0,00

80104 Przedszkola 1 199 954,40 0,00

2540 Dotacja Przedszkole 1 199 954,40 0,00

80149
Realizacja
zadań
wymagających

1 611 095,00 0,00

2540
Dotacja
podmiotowa z

Przedszkole
Niepubliczne

1 611 095,00 0,00

OCHRONA 0,00 330 000,00

85154 Przeciwdziałanie 0,00 330 000,00

900

801

921

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych:

851

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4456



2360

dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w

Upowszechnianie
kultury fizycznej

i sportu wśród
dzieci i

młodzieży,

0,00 330 000,00

EDUKACYJNA 300 375,00 0,00

85404 Wczesne 300 375,00 0,00

2540 Dotacja Przedszkole 300 375,00 0,00

KULTURA I 0,00 1 458 979,00

92120 Ochrona 0,00 1 458 979,00

2720
dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub

dofinansowanie
prac

konserwatorskich
0,00 10 000,00

6570

Dotacja celowa
przekazana z
budżetu na
finansowanie lub

Parafia Cięcina -
Renowacja XVI
w. kościoła wraz
z budynkami

0,00 1 000 000,00

6570
Dotacja celowa
przekazana z
budżetu na

Parafia Cięcina -
Renowacja XVI
w. zabytkowego

0,00 448 979,00

4 816 424,40 2 517 157,00

7 333 581,40

5 864 602,40

1 468 979,00

RAZEM

dotacje ogółem:

w tym:

dotacje na zadania bieżące

dotacje przeznaczone na

854

921

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4456



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 044,37 8 044,37 0,00 8 044,37 8 044,37 8 044,37 0,00 8 044,37 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 8 044,37 8 044,37 0,00 8 044,37 8 044,37 8 044,37 0,00 8 044,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 044,37 8 044,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 157,73 157,73 157,73 0,00 157,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 886,64 7 886,64 7 886,64 0,00 7 886,64 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 214 041,00 214 041,00 0,00 214 041,00 214 041,00 214 041,00 188 841,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 214 041,00 214 041,00 0,00 214 041,00 214 041,00 214 041,00 188 841,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

214 041,00 214 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 27 256,00 27 256,00 27 256,00 27 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 185,00 2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

199 665,00 199 665,00 0,00 199 665,00 199 665,00 81 145,00 58 044,19 23 100,81 0,00 118 520,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Doatcje ogółem

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

0,00

1716

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki bieżące

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2024 rok

Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.II.17.2024

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4456



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 311,00 311,00 0,00 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

127 938,00 127 938,00 0,00 127 938,00 127 938,00 50 818,00 32 837,87 17 980,13 0,00 77 120,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

127 938,00 127 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 77 120,00 77 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 120,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 19 327,40 19 327,40 19 327,40 19 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 796,51 3 796,51 3 796,51 3 796,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 513,96 513,96 513,96 513,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 861,85 7 861,85 7 861,85 0,00 7 861,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 715,78 9 715,78 9 715,78 0,00 9 715,78 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 402,50 402,50 402,50 0,00 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 516,00 68 516,00 0,00 68 516,00 68 516,00 27 116,00 22 306,32 4 809,68 0,00 41 400,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

68 516,00 68 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 307,25 10 307,25 10 307,25 10 307,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 473,02 2 473,02 2 473,02 2 473,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 326,05 326,05 326,05 326,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 333,68 3 333,68 3 333,68 0,00 3 333,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 1 444,00 1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 444,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 404 832,94 404 832,94 0,00 404 832,94 404 832,94 141 818,00 44 400,00 97 418,00 0,00 263 014,94 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4456



85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

134 134,00 134 134,00 0,00 134 134,00 134 134,00 134 134,00 44 400,00 89 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

134 134,00 134 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 44 400,00 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 89 734,00 89 734,00 89 734,00 0,00 89 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 269 998,94 269 998,94 0,00 269 998,94 269 998,94 7 684,00 0,00 7 684,00 0,00 262 314,94 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

269 998,94 269 998,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 262 314,94 262 314,94 0,00 0,00 0,00 0,00 262 314,94 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 743 046,00 8 743 046,00 0,00 8 743 046,00 8 743 046,00 1 364 264,00 1 238 835,00 125 429,00 0,00 7 378 782,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 628 641,00 8 628 641,00 0,00 8 628 641,00 8 628 641,00 1 249 859,00 1 238 835,00 11 024,00 0,00 7 378 782,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 628 641,00 8 628 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 378 782,00 7 378 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 378 782,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 205 119,00 205 119,00 205 119,00 205 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 028 706,00 1 028 706,00 1 028 706,00 1 028 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 381,00 4 381,00 4 381,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

113 155,00 113 155,00 0,00 113 155,00 113 155,00 113 155,00 0,00 113 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

113 155,00 113 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 113 155,00 113 155,00 113 155,00 0,00 113 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 572 139,31 9 572 139,31 0,00 9 572 139,31 9 572 139,31 1 811 822,37 1 531 564,19 280 258,18 0,00 7 760 316,94 0,00 0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00Razem:

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4456



Dział Rozdz § Treść Plan na

1 2 3 4 5

360 370,91

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 209,91

75095 Pozostała działalność 209,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
z zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

209,91

209,91

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 203 284,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 203 284,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
z zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

203 284,00

203 284,00

852 POMOC SPOŁECZNA 106 130,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 860,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
z zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

860,00

860,00

85295 Pozostała działalność 105 270,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
z zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

105 270,00

2 142,00

103 128,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 274,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  3 274,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
z zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 274,00

3 274,00

855 RODZINA 47 473,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

47 473,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
z zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

47 473,00

47 473,00

360 370,91

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 199,55

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 22 989,64

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 19 040,00

  WYDATKI

Stypendia i zasiłki dla uczniów  z Ukrainy

Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy

Jednorazowe świadczenie 300 zł

Świadczenie za wyżywienie i zakwaterowanie obywateli z Ukrainy 

Edukacja dzieci z Ukrainy

Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Węgierska Górka na 2024 rok

Nadanie numeru pesel obywatelom Ukrainy

ŚRODKI Z  FUNDUSZU POMOCY ORAZ WYDATKI FINANSOWANE ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY 

PLAN NA 2024 ROK

DOCHODY

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.II.17.2024

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4456



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 949,64

75095 Pozostała działalność 209,91

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 175,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34,18

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 180 294,36

80101 Szkoły podstawowe 173 803,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 

135 156,17

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 265,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 381,39

80104 Przedszkola 6 491,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 486,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 005,00

852 POMOC SPOŁECZNA 106 130,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 860,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 860,00

85295 Pozostała działalność 105 270,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 102 568,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 2 100,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 

602,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 274,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  3 274,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 3 274,00

855 RODZINA 47 473,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

47 473,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 46 470,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 003,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4456


	UCHWAŁA NR 0007.II.17.2024 RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-25T06:21:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




